
' 
I ,li,; ilF

FAKULTI\  EKONOMICKA
uÁpAn0f ř s f iÉ
UNIVEBZITY
V  P LZN I

FAKULTA EKoNonnlcxÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKB PRACE
Akademický rok 20|4/2015

Veronika Melíšková

Ekonomická a regionální geografie
''Obraz'' Plzeňského kraje na základě ana|ýz

pohlednic

Mgr. Jindřich Frajer, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do PortáIu zČu ayl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

PředloŽená bakalářské práce se zabývá neotřelým a celkem originálním tématem. Přístup autorky
k řešení problematiky vymezené tématem povaŽuji za příkladný. Autorka pečlivě rea|izova|a terénní
sběr dat (infocentra Plzeňského kraje) a také dotazníkové šetření. Práce se opírá o hlubokou a obsáhlou
rešerši zahrnující bohatou škálu zahraničních odborných publikací' Najejím zák|adě se rovněŽ autorka
pokusila svou práci zaŤadit do širšího teoretického rámce a současných myšlenkových proudů

l 2  3  4  N
xn!!!
xn!!tr
x!tr!!
trXNTN
Xtr!!N
Xtr!tr!
x!!!n
Xtr!NN
X!DNtrxtntrn
!XDN!
XNT!N
XD!!tr
xn!!!
XtrNN!
XtrNTT

X
!
!



.  FÁKUtT/ l rK0NnÍ,bl lc t{Á
p  z Á p n n 0 Č E $ N é

U N IV TRZITY
V  PLZNI

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

V geografii, coŽ Se v bakalářských pracích stává výjimečně. V tomto kontextu je škoda, Že autorka
nepropojila výsledky rešerše i s kapitolou ''Diskuse'' (ta je poněkud nelogicky zařazena až za závěr
práce), která by tak získala vyšší přidanou hodnotu. Dle mého názorv, by si více grafických výstupů
zasloužily také zajímavé výsledky dotazníkového šetření. K formální stránce nemám výraznějších
přípomínek' pouze v Seznamu literatury se občas u autorů objevují celá jména, jinde pouze příjmení a
iniciály. RovněŽ by šlo polemizovat o zaŤazení některých zdrojů mezi internetové, přesto Že se jedná o
odborné ělánky' které mají tištěný ekvivalent. Celkově je práce zajímavá, čtivá a vykazuje vysokou
úroveň a vyspělost, čimŽ má místy charakter spíše diplomové práce.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě":

Zvýši|a se produkce pohlednic v souvislosti s Plzní, coby evropským hlavním městem kultury?

V Plzni, dne29.5.2015

, '.t',ZÝffi-.^-.
Podpis\ddn&ltele

Metodické poznámky:
. označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZCU.v případě zadáni,.posouzeno. podezřelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na oole vvberte ooŽadovanÝ kvalifikační stuoeň.
3 Stručně zaůvoanete navrhovaný klasifikaeni stupeň, od.ůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět'
u otázky a připomínky k b|iŽšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s baka|ářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí b1h opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


